[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» сентября 2025г. № 862-П
пгт. Промышленная

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Промышленновского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                             «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Уставом муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровская область - Кузбасс:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Промышленновского муниципального округа согласно к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                        С.С. Хасанову.
4.	Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Д.А. Володина
тел. 74396
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Промышленновского
                                                                     муниципального округа
от 09.09.2025 № 862-П

Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Промышленновского муниципального округа

Перечень 1
Должности муниципальной службы, учреждаемые для
непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица,
замещающего муниципальную должность

Высшая должность

Первый заместитель главы Промышленновского муниципального округа
Заместитель главы  Промышленновского муниципального округа

Ведущая должность
Помощник главы Промышленновского муниципального округа

Старшая должность
Главный специалист по режиму секретности

Перечень 2
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий представительного органа
Промышленновского муниципального округа

Старшая должность

Главный специалист

Перечень 3
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий администрации Промышленновского муниципального округа

Высшая должность
Начальник управления
Председатель комитета

Главная должность
Заместитель председателя комитета
Заместитель начальника управления
Заместитель начальника управления – начальник бюджетного отдела администрации Промышленновского муниципального округа
Начальник отдела

Ведущая должность

Начальник отдела в (управлении, комитете)
Заместитель начальника отдела
Заведующий сектором

Старшая должность

Главный специалист

Младшая должность

Ведущий специалист

Перечень 4
должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий контрольно-счетного органа
Промышленновского муниципального округа

Ведущая должность

Инспектор контрольно-счетного органа

Заместитель главы

	Промышленновского муниципального округа
	                 С.С. Хасанова

image1.jpeg